[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00087/2008
REITERA A INDICAÇÃO Nº 0209/2007

Solicita o prolongamento da rede coletora de esgoto até a área da Estação de Tratamento de Esgoto.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o prolongamento da rede coletora de esgoto até a área da Estação de Tratamento de Esgoto.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a importância da solicitação, haja vista o grande número de cidadãos que seriam beneficiados com o prolongamento da rede coletora.

Dada à relevância do assunto, necessária a união de esforços entre governo Estadual e Municipal para a solução do problema e, em se tratando de justa reivindicação, este Vereador aguarda o atendimento a presente com a urgência que o caso requer.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00096/2008